Dringend gesucht!

QP 3-17 - Meute Phao

Guten Tag, Ich schreibe Sie mit diesem Flugblatt an, weil ich Ihre Hilfe benétige. Beiliegend sehen Sie, welche
Personen momentan gesucht werden und unbedingt gefunden werden miissen! Fir sachliche Hinweise gibt es
bei den untenstehenden Treffpunkten die Mdglichkeit lhre Hilfe anzubieten. Ich bedanke mich schon jetzt fir Ihre
Mitarbeit. Freundliche Grisse G.Sucht Datum

Datum

01.08

26.08

02.09

09.09

16.09

23.09

30.09

07.10

14.10

Zeit

14:00 - 16:00

19:00 - 21:00

13:30 - 16:00

14:00 - 16:00

Stand: 04.02.26

Ort

Schitzenhaus Zwillikon

Vitaparcours Affoltern

ehem. Tennisplatz Affoltern

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Weiteres

Sommerferien bis 20.08.17, keine Ubung

FWE, Leiterweiterbildung, keine Ubung
Korpstag, Infos folgen

Uberechriichete

Herbstferien, keine Ubung

Herbstferien, keine Ubung



