

QP 3-17 - Meute Phao

Dringend gesucht!

Guten Tag, Ich schreibe Sie mit diesem Flugblatt an, weil ich Ihre Hilfe benötige. Beiliegend sehen Sie, welche Personen momentan gesucht werden und unbedingt gefunden werden müssen! Für sachliche Hinweise gibt es bei den untenstehenden Treffpunkten die Möglichkeit Ihre Hilfe anzubieten. Ich bedanke mich schon jetzt für Ihre Mitarbeit. Freundliche Grüsse G.Sucht Datum

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
01.08	-	-	Sommerferien bis 20.08.17, keine Übung
26.08	14:00 - 16:00	Schützenhaus Zwillikon	-
02.09	19:00 - 21:00	Vitaparcours Affoltern	-
09.09	-	-	FWE, Leiterweiterbildung, keine Übung
16.09	-	-	Korpstag, Infos folgen
23.09	13:30 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	Überechrüchte
30.09	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenholzli	-
07.10	-	-	Herbstferien, keine Übung
14.10	-	-	Herbstferien, keine Übung

Stand: 04.02.26